

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „VŠB-TUO Nová budova EkF – přístavba H“ zadávaná v otevřeném řízení

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6

Zadavatel:

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

zastoupen: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Zástupce zadavatele:

KVB advokátní kancelář s.r.o.

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice

IČO: 01460412

zastoupena: Mgr. Tomášem Hrstkou, advokátem

V Pardubicích dne 21. 5. 2021

Vážení dodavatelé,

z pověření zadavatele Vám předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**VŠB-TUO Nová budova EkF – přístavba H**“ zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena prostřednictvím profilu zadavatele dne 18. 5. 2021.

Dotaz č. 1:

V soupisu prací **SO 110.20 - Stavebně konstrukční řešení – ŽB** jsme našli nesrovnalosti týkající se množství uvedeného u pilotového zakládání. Výkaz výměr neodpovídá tabulce pilot, u piloty č. 41 je navíc v tabulce uvedena chybná délka 400 m, což se promítá i v položce č. 5 a 8. Žádáme o kontrolu i u ostatních položek týkajících se pilot v tomto soupisu, tzn. položek č. 5 až 11.

Odpověď:

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr SO 110.20 – Stavebně konstrukční řešení, konkrétně položek č. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10 a 11. Upravený výkaz výměr tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

V soupisu prací **SO 110.10 - Architektonicko-stavební řešení**, položka č. 114 „*Dodávka a montáž odvětrávané fasády stěn _ F.01*“ - žádáme o upřesnění, co znamená řádek č. 655 "výklenky a ostatní plocha_viz dílenská dokumentace" (128,23). Z podkladů není zřejmé, o co se jedná.

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že se jedná o výklenky/přesahy a ostatní plochy či detaily, resp. jejich předpokládané množství, které by mělo vzejít z detailního rozpracování a z vyhotovené dílenské dokumentace (která je součástí plnění zhotovitele a která je také součástí ceny díla – k tomu viz vedlejší a ostatní náklady).

Zadavatel uvádí, že projektová dokumentace je dokumentací pro provedení stavby. Zpracování dílenské dokumentace dle požadavků obsažených v projektové dokumentaci je součástí plnění zhotovitele. Dodavatelé tedy ocení výkaz výměr dle zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

V soupisu prací **SO 110.10 - Architektonicko-stavební řešení** je uveden 2x záchytný systém. Poprvé v položce č. 789 jako OV19, podruhé v položkách č. 851 až 859. Domníváme se, že se jedná o duplicitu.

Odpověď:

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr **SO 110.10 – Architektonicko-stavební řešení**, položky č. 789 – **NEOBSAZENA**. Upravený výkaz výměr tvoří přílohu č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

S ohledem na to, že zadavatel přistoupil k dílčím úpravám výkazu výměr (součást přílohy č. 10 zadávací dokumentace), přistupuje nyní v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek k adekvátnímu prodloužení lhůty pro podání nabídek. **Lhůta pro podání nabídek tedy nově končí dne 22. 6. 2021 v 10:00 hod.**

Přílohy: 1) *VV_SO 110.20 p.č. 1,2,3,4,5,8,10,11 (změna č. 1)*

2) *VV_SO 110.10 p.č. 789 - NEOBSAZENA (změna č. 1)*

S pozdravem

za zástupce zadavatele

Mgr. Tomáš Hrstka

pověřený zástupce